
 令和２年５月１日 

第２学年保護者様 

   愛知県立江南高等学校 

   校 長 福 島   宏 

                                                                           

各種書類の回収および配布について（お願い） 

 

保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の

教育活動に多大なるご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では県独自の緊急事態宣言が出されたことを受けて登校日を取りやめるなど、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止の観点から慎重な対応をしてまいりました。しかしながら、学習の状況確認や

健康状態の把握をする必要があると判断し、課題の配布および回収の日程を設けることといたしまし

た。その際に、ホームページで添付させていただきました「臨時休業中の生活に関するアンケート」の

回収も同時に行いたいと思います。 

 新型コロナウイルスの感染に十分に配慮して、時差登校、屋外での受け渡し、速やかな下校という流

れで進めてまいります。お子様の登校が難しいようでしたら、保護者様のみでお越しいただいても構い

ません。 

 なお、お子様・保護者様ともにご来校が難しい場合は、担当あてにご連絡くださるようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年５月１１日(月)   

 １０：００ ～ １１：００  １組、２組 

 １１：００ ～ １２：００  ３組、４組 

 １３：００ ～ １４：００  ５組、６組 

 １４：００ ～ １５：００  ７組、８組 

 

２ 場 所   本校ロータリー付近  （雨天時は屋根のある職員玄関前） 

 

３ 配布物   臨時休業中の課題 など 

 

４ 回収物   ①臨時休業中の課題すべて 

②保健調査（保護者用） 

③運動器検診保健調査票 

        ④臨時休業中の生活に関するアンケート（２年生） 

        ※回収物はすべて記名の確認をし、封筒に４桁番号・氏名を記入してご提出ください 

 

 

担 当 第２学年主任 宮本 翔  

電 話 ０５８７－５６－３５１１ 

 


